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Në bazë të nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 të Ligjit për zyrtarët Publik Nr. 08/L-197, Sektori i Personelit të QKUK-së, pas shqyrtimit të aplikacioneve të kandidatëve sipas Konkursit publik nr. 7562 të datës 02.10.2024, i cili ka qenë i publikuar për një Vend pune – Zyrtar i Lartë Ligjor në Zyrën për Çështje Juridike në QKUK: 

         Kandidatët të cilët  i plotësojnë apo nuk i plotësojnë kriteret sipas konkursit publik:


 1.   Zyrtarë i Lartë Ligjor në Zyrën për Çështje Juridike në QKUK (1 pozitë)
                         
	
	N.r.
	Kodi
	Emri dhe Mbiemri
	Plotësimi apo mos plotësimi i kriter.

	1. 
	
	Naim Tahiri
	I plotëson kriteret e konkursit

	2. 
	
	Fatbardha Pacolli Ademi
	I plotëson kriteret e konkursit

	3. 
	
	Afrim Gashi 
	I plotëson kriteret e konkursit

	4. 
	
	Valbona Hajdini 
	Nuk i plotëson – Përvoja profes.

	5. 
	
	Life Makolli 
	Nuk i plotëson – Përvoja profes.

	6. 
	
	Albulena Alijaj Gashi 
	Nuk i plotëson – Përvoja profes.







                  







Pozitat që nuk i plotësojnë kriteret e konkursit nuk do të ftohen në testin me shkrim.

Kandidatët të cilët i plotësojnë kriteret e konkursit mund t’i nënshtrohen testit  me shkrim ku do të njoftohen nëpërmjet Web faqes së SHSKUK-së-së për datën, orën dhe vendin e mbajtjes së testit.
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